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Adam Strug: koncert w ramach projektu W relacji ze słowem

Grafika promująca koncert Adama Struga
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie zaprasza na koncert Adama Struga, który zaśpiewa i zagra piosenki do wierszy
Leśmiana

 

21 listopada 2025 r., godz. 19.00

Rzeszowskie Piwnice, Rynek 26

Wstęp wolny

Koncert zorganizowany w ramach projektu W relacji ze słowem 

 

Adam Strug – śpiewak i instrumentalista, poeta, autor piosenek, kompozytor muzyki teatralnej i filmowej, kurator i producent
muzyczny, reżyser i scenarzysta filmów dokumentalnych, popularyzator muzyki tradycyjnej.

Jest przede wszystkim śpiewakiem, popularyzatorem pieśni przekazywanych od pokoleń wyłącznie w tradycji ustnej. Jest jednym
z protoplastów powstałego na początku lat 90. środowiska praktyków i badaczy polskiej muzyki ludowej w wydaniu in crudo. Środowisko
to działa obecnie we wszystkich regionach i ośrodkach akademickich kraju. Pod koniec lat 90. zainicjował w Warszawie spotkania
śpiewacze poświęcone polskim pieśniom religijnym, przez które przewinęła się trudna do oszacowania liczba uczestników. Podobne
inicjatywy powstały też w innych miastach Polski.

Adam Strug jest pomysłodawcą zespołu śpiewaczego Monodia Polska, praktykującego jednogłosowe pieśni religijne i świeckie. Zespół –
wbrew nazwie – wykonuje też polifoniczne utwory polskiego średniowiecza i renesansu. Uprawia też twórczość autorską. Komponuje
piosenki, muzykę teatralną i filmową. Wydał cztery płyty: „Adieu”, „Strug. Leśmian. Soyka”, „Mysz” i „Leśny Bożek”.

 

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WIMBP/min1200/Grafika promująca koncert Adama Struga.png


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 06-05-2026 18:05

Rynek 1, Rzeszów 2

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Zadanie współfinansowane ze środków budżetu Województwa Podkarpackiego.

Dofinansowano z budżetu Gminy Miasto Rzeszów.
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